
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

N G 

2 

12 

14 

18 

28 

8 

30 

54 

38 

56 

22 

42 

6 

64 

78 

62 

46 

32 

66 

68 

Concorrente 

LENZO KART SRL 

BABY RACE SRL 

BABY RACE SRL 

BABY RACE SRL 

GAMOTO RACING SNC 

LENZO KART SRL 

GAMOTO RACING SNC 

DR SRL 

GIUGLIANO KART 

PAPALIA ROBERTO 

JOLLY TEAM SRL 

SGOBBA FRANCESCO 

FERRARO GIUSEPPE 

LENZO KART SRL 

APREA NELLO 

AIELLO SANTO 

RIGGIO DOMENICO 

OK1 RACING TEAM 

ALBANESE MASSIMO 

FELICI ROBERTO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

Conduttore 

FUSCO GIUSEPPE 

GIARDELLI ALESSANDRO 

MORETTI MARZIO 

BOGDANOV DIMITRI 

MARSEGLIA LEONARDO 

MULLER MATTIA 

MUIZZUDDIN MUSSYAFFA ABDUL GAFAL 

GRIGORIEV IVAN 

DE SANCTIS NIGEL 

PAPALIA LEONARDO 

GRIGGS LUCA 

SGOBBA PIO FRANCESCO 

FERRARO FRANCESCO 

MAN ROBERT THOMAS 

APREA RICCARDO 

AIELLO GABRIELE CONCETTO 

RIGGIO FRANCESCO ANTONIO 

LOMBARDO CESARE VITO 

ALBANESE FEDERICO 

FELICI FEDERICO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

SWE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

1° Tempo 

1:17.963 

1:17.982 

1:18.006 

1:18.218 

1:18.254 

1:18.259 

1:18.385 

1:18.501 

1:18.672 

1:18.742 

1:18.842 

1:18.956 

1:19.133 

1:19.180 

1:19.550 

1:19.680 

1:19.785 

1:19.903 

1:19.914 

1:20.552 

Diff 

0.019 

0.043 

0.255 

0.291 

0.296 

0.422 

0.538 

0.709 

0.779 

0.879 

0.993 

1.170 

1.217 

1.587 

1.717 

1.822 

1.940 

1.951 

2.589 

nel 

8 

4 

7 

7 

6 

3 

4 

9 

7 

7 

7 

3 

9 

5 

4 

8 

12 

5 

11 

4 

km/h 

78,453 

78,433 

78,409 

78,197 

78,161 

78,156 

78,030 

77,915 

77,746 

77,676 

77,578 

77,466 

77,293 

77,247 

76,887 

76,762 

76,661 

76,548 

76,537 

75,931 

2° Tempo 

1:18.192 

1:18.020 

1:18.040 

1:18.263 

1:18.434 

1:18.277 

1:18.400 

1:18.608 

1:18.853 

1:18.776 

1:18.904 

1:19.072 

1:19.241 

1:19.317 

1:19.921 

1:19.727 

1:19.939 

1:20.077 

1:20.033 

1:20.607 

Karting Club 

RACING SPORT 

RACING SPORT 

GAMOTO 

JOLLY TEAM 

RACING SPORT 

BOHUS RACING 

GRECO RACING 

ASD TEAM GRANATA 

Telaio / Motore 

LENZO / LKE 

TONY KART / LKE 

TONY KART / LKE 

TONY KART / LKE 

CRG / LKE 

LENZO / LKE 

CRG / LKE 

HERO / LKE 

TOP KART / PARILLA 

TONY KART / LKE 

HERO / LKE 

TOP KART / LKE 

TOP KART / COMER 

LENZO / LKE 

TOP KART / PARILLA 

TONY KART / LKE 

HERO / PARILLA 

IP KARTING / PARILLA 

TOP KART / LKE 

TECNO / PARILLA 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/06/2014 10:11:27 

Capo del Servizio Cronometraggio:   Alfonso Pappalardo 

Direttore di gara: Renato Schmidt 

Direttore di prova: Alessandro Ferrari 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Salerno 

II Prova - Gara del 20-22 Giugno 2014 

60 Mini 

Prove Libere Ufficiali PARI 

Prove (20:00 Tempo) Iniziato a 9:49:22 

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km. 

21/06/2014 09:42 

RISULTATI



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

N G 

1 

31 

19 

37 

29 

61 

45 

11 

5 

7 

65 

3 

35 

21 

55 

49 

59 

39 

15 

25 

23 

9 

51 

53 

47 

67 

43 

Concorrente 

BABY RACE SRL 

LO BUE ETTORE 

BABY RACE SRL 

GIUGLIANO KART 

GAMOTO RACING SNC 

PAGANO SALVATORE 

PSERRA RACING LIMITED 

NEGRO DANIELE 

EMILIA KART SRL 

CORSO MAURIZIO 

BABY RACE SRL 

EMILIA KART SRL 

GIUGLIANO KART 

JOLLY TEAM SRL 

EMILIA KART SRL 

TAGLIANETTI LUCIANO 

MUSTO ANTONIO 

GIUGLIANO KART 

BABY RACE SRL 

NEW FORCE RACING KART 

JOLLY TEAM SRL 

LENZO KART SRL 

PIZZI PARIDE 

SPORTING CLUB BRT 

TORREGGIANI ELIGIO 

BOLVINO GUIDO 

MINUTELLO RODOLFO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CAN 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

LTU 

ITA 

ITA 

ITA 

ROU 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

ABRUSCI NICOLA 

GENISI NICOLO' 

SKOCDOPOLE DAN 

MICHELOTTO MATTIA 

HAUGER DENNIS 

FRANCESCO PAGANO 

SERRAVALLE ANTONIO 

NEGRO ROCCO ALBERTO 

COBELLINI CHRISTIAN 

CORSO SALVATORE 

GIARDELLI LUCA 

CARENINI DANNY 

SKEED 

COLUCCIO LUIGI 

KACOVSKY MATEY 

TAGLIANETTI OSCAR 

MUSTO ARMANDINO 

PITULEA TUDOR 

FERRARI LORENZO 

JONUSIS JUSTAS 

CAMPLESE RICCARDO 

RUVOLO BIAGIO 

PIZZI FRANCESCO RAFFAELE 

COBILAMSKI RICHARD 

TORREGGIANI MATHIAS 

BOLVINO ANGELO RAFFAELE 

MINUTELLO DANILO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

1° Tempo 

1:17.701 

1:17.996 

1:18.354 

1:18.375 

1:18.449 

1:18.538 

1:18.540 

1:18.579 

1:18.585 

1:18.624 

1:18.700 

1:18.764 

1:18.786 

1:18.803 

1:18.836 

1:18.984 

1:18.998 

1:19.086 

1:19.121 

1:19.139 

1:19.140 

1:19.156 

1:19.493 

1:19.506 

1:19.933 

1:20.330 

1:20.818 

Diff 

0.295 

0.653 

0.674 

0.748 

0.837 

0.839 

0.878 

0.884 

0.923 

0.999 

1.063 

1.085 

1.102 

1.135 

1.283 

1.297 

1.385 

1.420 

1.438 

1.439 

1.455 

1.792 

1.805 

2.232 

2.629 

3.117 

nel 

4 

12 

7 

11 

2 

6 

11 

9 

11 

11 

9 

11 

7 

1 

11 

9 

9 

4 

10 

5 

11 

14 

8 

10 

4 

7 

3 

km/h 

78,717 

78,419 

78,061 

78,040 

77,967 

77,878 

77,876 

77,838 

77,832 

77,793 

77,718 

77,655 

77,633 

77,616 

77,584 

77,438 

77,425 

77,339 

77,304 

77,287 

77,286 

77,270 

76,943 

76,930 

76,519 

76,141 

75,681 

2° Tempo 

1:17.895 

1:18.197 

1:18.651 

1:18.515 

1:18.480 

1:18.556 

1:18.595 

1:18.736 

1:18.588 

1:18.734 

1:18.926 

1:18.801 

1:18.849 

1:18.845 

1:18.854 

1:19.029 

1:19.080 

1:19.089 

1:19.174 

1:19.232 

1:19.263 

1:19.377 

1:19.841 

1:19.862 

1:19.958 

1:20.551 

1:20.839 

Karting Club 

THE BULL RACING 

AUTOMOBILE CLUB LECCE 

GAMOTO 

ABRUZZO 

LA CONCA 

LA CONCA 

K.C. SARNO 

GIMMI BRUNI RACING 

B.R.T. 

Telaio / Motore 

TONY KART / LKE 

PAROLIN / LKE 

TONY KART / LKE 

TOP KART / PARILLA 

CRG / LKE 

TOP KART / COMER 

TONY KART / LKE 

TOP KART / COMER 

F.A. / LKE 

TOP KART / LKE 

TONY KART / LKE 

F.A. / LKE 

TOP KART / PARILLA 

HERO / LKE 

F.A. / LKE 

LENZO / LKE 

TONY KART / LKE 

TOP KART / PARILLA 

TONY KART / LKE 

EKS / LKE 

HERO / LKE 

LENZO / LKE 

CRG / LKE 

TOP KART / LKE 

TOP KART / LKE 

TOP KART / PARILLA 

TOP KART / COMER 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/06/2014 10:33:35 

Capo del Servizio Cronometraggio:   Alfonso Pappalardo 

Direttore di gara: Renato Schmidt 

Direttore di prova: Alessandro Ferrari 
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www.mylaps.com 
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II Prova - Gara del 20-22 Giugno 2014 

60 Mini 

Prove Libere Ufficiali DISPARI 

Prove (20:00 Tempo) Iniziato a 10:11:58 

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km. 

21/06/2014 10:05 

RISULTATI


